znak sprawy: DOP.261.50.2021 Krakéw, dnia 19.11.2021 r.

WYKONAWCY,
ktorzy pobrali ZO

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W SPRAWIE ZO

W dniu 19.11.2021 wptynety prosby o odpowiedz na pytanie w sprawie zapytania ofertowego.

Pytanie:

1. Czy wszystkie okna w Instytucie mozna umy¢ od $rodka? Czy si¢ otwieraja do $rodka?
2. lle warstw papieru toaletowego oraz recznikow papierowych Panstwo preferuja?

3. Czy mydto, ktére Panstwo sobie zyczga, ma by¢ zapachowe?

4. Czyszczenie i mycie wyktadziny PCV ma by¢ robiona maszynowo?

Odpowiedz:

Ad. 1 Okna otwieraja si¢ do srodka i okna maja by¢ umyte z obu stron (strona zewnetrza i wewnetrzna).
Ad. 2 Preferujemy papier toaletowy trzy warstwowy, a reczniki moga by¢ jedno warstwowe.

Ad. 3 Mydlo moze by¢ o tagodnym zapachu.

Ad. 4 Zamawiajacemu chodzi o konserwacje i czyszczenie wykladziny PCV/Tarket, w tym:

maszynowe doczyszczenie podlogi i potozenie 2 warstw polimerow (polimeryzacja). Praca dotyczy 3
korytarzy — parter, I pietro i Il pigtro — ok. 310 m? powierzchni.



